
Uchwała Nr XV/145/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XV/145/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2004r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinka zamyka się po stronie: 
dochodów - 51.013.665 zł, 
wydatków - 55.782.665 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 4.769.000 zł zostanie pokryty: 
− kredytem w wysokości 3.500.000 zł, 
− nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.269.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZAŁĄCZNIK 

 
Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2004 rok 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2004 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 16.280.112 /+/ 77.184 16.357.296
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
14.981.036 /+/ 77.184 15.058.220

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.981.036 /+/ 77.184 15.058.220
Dochody   ogółem 50.936.481 /+/ 77.184 51.013.665

801   Oświata i wychowanie 21.246.836 /+/ 77.184 21.324.020
 80101  Szkoły podstawowe 10.147.336 /+/ 51.200 10.198.536
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
8.774.436 /+/ 51.200 10.198.536

 80104  Przedszkola 3.030.500 /+/ 25.984 3.056.484
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej niepublicznej 
placówki oświatowo-wychowawczej 

2.510.500 /+/ 25.984 2.536.484

Wydatki   ogółem 55.705.481 /+/ 77.184 55.782.665

 

 


